[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   26.06.2023 г.               № 571
Об отмене постановлений

администрации Калачевского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района, постановлением  Губернатора  Волгоградской области от 23.06.2023 г. № 319 «Об отмене режима повышенной готовности функционирования органов управления, сил и средств территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и о признании утратившими силу некоторых постановлений Губернатора Волгоградской области», администрация Калачевского муниципального района,
п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившими силу постановления администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области:

- от 17.03.2020 г. № 220 «Об усилении санитарно-эпидемиологических мероприятий на территории Калачевского муниципального района»;

 - от 12.08.2020 N 621 «О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района от 17.03.2020 г. № 220 «Об усилении санитарно-эпидемиологических мероприятий на территории Калачевского муниципального района»»;

-от 29.07.2020 N 568 «О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района от 17.03.2020 г. № 220 «Об усилении санитарно-эпидемиологических мероприятий на территории Калачевского муниципального района»»;

-от 15.06.2020 N 477«О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района от 17.03.2020 г. № 220 «Об усилении санитарно-эпидемиологических мероприятий на территории Калачевского муниципального района»»;

-от 29.05.2020 N 440«О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района от 17.03.2020 г. № 220 «Об усилении санитарно-эпидемиологических мероприятий на территории Калачевского муниципального района»»;

-от 12.05.2020 N 362«О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района от 17.03.2020 г. № 220 «Об усилении санитарно-эпидемиологических мероприятий на территории Калачевского муниципального района»»;

-от 29.04.2020 N 357 «О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района от 17.03.2020 г. № 220 «Об усилении санитарно-эпидемиологических мероприятий на территории Калачевского муниципального района»»;

-от 03.04.2020 N 258«О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района от 17.03.2020 г. № 220 «Об усилении санитарно-эпидемиологических мероприятий на территории Калачевского муниципального района»».

2.Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания,  и подлежит официальному опубликованию.

Глава Калачевского

муниципального района                                                            С.А.Тюрин